
 

 

UCHWAŁA NR LIII/358/2018 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 32.954.962,84 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości 31.000.793,23 zł,   

 dochody majątkowe w wysokości 1.954.169,61 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 33.039.898,39 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

z tego: wydatki bieżące w wysokości 29.791.656,56 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 3.248.241,83 zł.  

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 3.248.241,83 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 3a, 

z czego zadania inwestycyjne w wysokości 2.484.543,61 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b. 

§ 5. Deficyt w wysokości 84.935,55 zł, zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 2.956.656,55 zł, rozchody w wysokości 2.871.721,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmiński-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 listopada 2018 r.

Poz. 5025



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LIII/358/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 31 000 793,23 0,00 0,00 31 000 793,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

339 866,61 0,00 0,00 339 866,61 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 954 169,61 0,00 0,00 1 954 169,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 954 962,84 0,00 0,00 32 954 962,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

339 866,61 0,00 0,00 339 866,61 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr LIII/358/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10 
 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2192876,83 1831532,54 1831532,54 18719,25 1812813,29 0 0 0 0 0 361344,29 361344,29 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2177876,83 1816532,54 1816532,54 18719,25 1797813,29 0 0 0 0 0 361344,29 361344,29 0 0 0 

 
1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

przed zmianą 88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 2193197,59 636512,77 632512,77 518200 114312,77 0 4000 0 0 0 1556684,82 1556684,82 0 0 0 

zmniejszenie -37043,04 -37043,04 -37043,04 -20000 -17043,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 86918,83 72543,04 72043,04 72043,04 0 0 500 0 0 0 14375,79 14375,79 0 0 0 

po zmianach 2243073,38 672012,77 667512,77 570243,04 97269,73 0 4500 0 0 0 1571060,61 1571060,61 0 0 0 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 585180,59 59495,77 59495,77 0 59495,77 0 0 0 0 0 525684,82 525684,82 0 0 0 

zmniejszenie -15718,37 -15718,37 -15718,37 0 -15718,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14375,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14375,79 14375,79 0 0 0 

po zmianach 583838,01 43777,4 43777,4 0 43777,4 0 0 0 0 0 540060,61 540060,61 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4613,3 4613,3 4613,3 0 4613,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -614,82 -614,82 -614,82 0 -614,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5025



po zmianach 3998,48 3998,48 3998,48 0 3998,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 54882,47 54882,47 54882,47 0 54882,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15103,55 -15103,55 -15103,55 0 -15103,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39778,92 39778,92 39778,92 0 39778,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 486936,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 486936,6 486936,6 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14375,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14375,79 14375,79 0 0 0 

po zmianach 501312,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 501312,39 501312,39 0 0 0 

 
60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 577017 577017 573017 518200 54817 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21324,67 -21324,67 -21324,67 -20000 -1324,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72543,04 72543,04 72043,04 72043,04 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 628235,37 628235,37 623735,37 570243,04 53492,33 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 406906,52 406906,52 406906,52 406906,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70718,37 70718,37 70718,37 70718,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 477624,89 477624,89 477624,89 477624,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 42293,48 42293,48 42293,48 42293,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22293,48 22293,48 22293,48 22293,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1324,67 1324,67 1324,67 1324,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15324,67 15324,67 15324,67 15324,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -74,67 -74,67 -74,67 0 -74,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3225,33 3225,33 3225,33 0 3225,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -510 -510 -510 0 -510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1890 1890 1890 0 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -740 -740 -740 0 -740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 2601745,52 2601745,52 2467462,52 1463777,12 1003685,4 0 134283 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -138692,24 -138692,24 -138692,24 -12000 -126692,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 87042,57 87042,57 87042,57 87042,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2550095,85 2550095,85 2415812,85 1538819,69 876993,16 0 134283 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 89371,66 89371,66 88111,66 80329,48 7782,18 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88871,66 88871,66 87611,66 80329,48 7282,18 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 232 232 232 0 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 32 32 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 551 551 551 0 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 251 251 0 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2069906,8 2069906,8 2063583,8 1327447,64 736136,16 0 6323 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -94000 -94000 -94000 -12000 -82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 87042,57 87042,57 87042,57 87042,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2062949,37 2062949,37 2056626,37 1402490,21 654136,16 0 6323 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1039224 1039224 1039224 1039224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 87042,57 87042,57 87042,57 87042,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1126266,57 1126266,57 1126266,57 1126266,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 30106 30106 30106 30106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18106 18106 18106 18106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1625 1625 1625 0 1625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 625 625 625 0 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 382459,16 382459,16 382459,16 0 382459,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 312459,16 312459,16 312459,16 0 312459,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4420 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 290296 290296 268296 56000 212296 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -44192,24 -44192,24 -44192,24 0 -44192,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246103,76 246103,76 224103,76 56000 168103,76 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 183796 183796 183796 0 183796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -44192,24 -44192,24 -44192,24 0 -44192,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139603,76 139603,76 139603,76 0 139603,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 243500,06 233500,06 165000,06 4000 161000,06 1500 67000 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 242000,06 232000,06 163500,06 4000 159500,06 1500 67000 0 0 0 10000 10000 0 0 0 

 
75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5025



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8015849,45 7843055,5 7230847,74 5470537,29 1760310,45 0 240934,35 371273,41 0 0 172793,95 172793,95 0 0 0 

zmniejszenie -332780,73 -226820,78 -211969,78 -41945,57 -170024,21 0 -5421 -9430 0 0 -105959,95 -105959,95 0 0 0 

zwiększenie 368989,4 368989,4 347277,4 327385 19892,4 0 12282 9430 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8052058,12 7985224,12 7366155,36 5755976,72 1610178,64 0 247795,35 371273,41 0 0 66834 66834 0 0 0 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4429934,13 4257140,18 4111703,18 3257941,69 853761,49 0 145437 0 0 0 172793,95 172793,95 0 0 0 

zmniejszenie -243365,44 -137405,49 -135405,49 -835 -134570,49 0 -2000 0 0 0 -105959,95 -105959,95 0 0 0 

zwiększenie 317626,03 317626,03 307774,03 295279 12495,03 0 9852 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4504194,72 4437360,72 4284071,72 3552385,69 731686,03 0 153289 0 0 0 66834 66834 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 145437 145437 0 0 0 0 145437 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9852 9852 0 0 0 0 9852 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153289 153289 0 0 0 0 153289 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2511068,15 2511068,15 2511068,15 2511068,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 241130 241130 241130 241130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2752198,15 2752198,15 2752198,15 2752198,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 207600 207600 207600 207600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -835 -835 -835 -835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 206765 206765 206765 206765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 471940,73 471940,73 471940,73 471940,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51220 51220 51220 51220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 523160,73 523160,73 523160,73 523160,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 57332,81 57332,81 57332,81 57332,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2929 2929 2929 2929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60261,81 60261,81 60261,81 60261,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 238516,49 238516,49 238516,49 0 238516,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -124255,49 -124255,49 -124255,49 0 -124255,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114261 114261 114261 0 114261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 208980 208980 208980 0 208980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213980 213980 213980 0 213980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2411,73 2411,73 2411,73 0 2411,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4411,73 4411,73 4411,73 0 4411,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 2512 2512 2512 0 2512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -660 -660 -660 0 -660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1852 1852 1852 0 1852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 134414 134414 134414 0 134414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2175 -2175 -2175 0 -2175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132239 132239 132239 0 132239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 11734 11734 11734 0 11734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1480 -1480 -1480 0 -1480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10254 10254 10254 0 10254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 83,3 83,3 83,3 0 83,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6083,3 6083,3 6083,3 0 6083,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 172793,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172793,95 172793,95 0 0 0 

zmniejszenie -105959,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -105959,95 -105959,95 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66834 66834 0 0 0 

 
80103 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 307055,35 307055,35 289949 262345 27604 0 17106,35 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1354 -1354 -1254 -103 -1151 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8300 8300 7720 7720 0 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 314001,35 314001,35 296415 269962 26453 0 17586,35 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 17106,35 17106,35 0 0 0 0 17106,35 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 580 580 0 0 0 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17586,35 17586,35 0 0 0 0 17586,35 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 202072 202072 202072 202072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6760 6760 6760 6760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208832 208832 208832 208832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 15087 15087 15087 15087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -103 -103 -103 -103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14984 14984 14984 14984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39694 39694 39694 39694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 830 830 830 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40524 40524 40524 40524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 5492 5492 5492 5492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 130 130 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5622 5622 5622 5622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 1574 1574 1574 0 1574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1151 -1151 -1151 0 -1151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 423 423 423 0 423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 829891,77 829891,77 502598,36 427235,6 75362,76 0 19150 308143,41 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9430 -9430 0 0 0 0 0 -9430 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9430 9430 0 0 0 0 0 9430 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 829891,77 829891,77 502598,36 427235,6 75362,76 0 19150 308143,41 0 0 0 0 0 0 0 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 76664,28 76664,28 0 0 0 0 0 76664,28 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3600 3600 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80264,28 80264,28 0 0 0 0 0 80264,28 0 0 0 0 0 0 0 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 22206,58 22206,58 0 0 0 0 0 22206,58 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21006,58 21006,58 0 0 0 0 0 21006,58 0 0 0 0 0 0 0 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18088,47 18088,47 0 0 0 0 0 18088,47 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5830 -5830 0 0 0 0 0 -5830 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12258,47 12258,47 0 0 0 0 0 12258,47 0 0 0 0 0 0 0 

  
4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 40043,8 40043,8 0 0 0 0 0 40043,8 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5830 5830 0 0 0 0 0 5830 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45873,8 45873,8 0 0 0 0 0 45873,8 0 0 0 0 0 0 0 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 87895,12 87895,12 0 0 0 0 0 87895,12 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2400 -2400 0 0 0 0 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85495,12 85495,12 0 0 0 0 0 85495,12 0 0 0 0 0 0 0 

 
80110 Gimnazja 

przed zmianą 990643 990643 948284 851202 97082 0 42359 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8947 -8947 -7247 -6561 -686 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4075 4075 4075 3825 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5025



po zmianach 985771 985771 945112 848466 96646 0 40659 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 42359 42359 0 0 0 0 42359 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 0 0 0 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40659 40659 0 0 0 0 40659 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 654211 654211 654211 654211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 648211 648211 648211 648211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 58994 58994 58994 58994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61 -61 -61 -61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58933 58933 58933 58933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 119842 119842 119842 119842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123142 123142 123142 123142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 15205 15205 15205 15205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 125 125 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15230 15230 15230 15230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6088 6088 6088 0 6088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -397 -397 -397 0 -397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5691 5691 5691 0 5691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39 -39 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40961 40961 40961 0 40961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4010 4010 4010 0 4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3760 3760 3760 0 3760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 474420,66 474420,66 474420,66 51103 423317,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11542,57 -11542,57 -11542,57 -11542,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 462878,09 462878,09 462878,09 39560,43 423317,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 42759,57 42759,57 42759,57 42759,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9086,57 -9086,57 -9086,57 -9086,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33673 33673 33673 33673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2456 -2456 -2456 -2456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3744 3744 3744 3744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80146 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 41578 41578 41578 0 41578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1561,35 -1561,35 -1561,35 0 -1561,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 

 
40016,65 40016,65 40016,65 0 40016,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 41578 41578 41578 0 41578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1561,35 -1561,35 -1561,35 0 -1561,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40016,65 40016,65 40016,65 0 40016,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80148 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 378160 378160 376839 294974 81865 0 1321 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30898,77 -30898,77 -29577,77 -21579 -7998,77 0 -1321 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3659,77 3659,77 3659,77 0 3659,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 350921 350921 350921 273395 77526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1321 1321 0 0 0 0 1321 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1321 -1321 0 0 0 0 -1321 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 226688 226688 226688 226688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13300 -13300 -13300 -13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213388 213388 213388 213388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 20258 20258 20258 20258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1379 -1379 -1379 -1379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18879 18879 18879 18879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 42648 42648 42648 42648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37248 37248 37248 37248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 5380 5380 5380 5380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3880 3880 3880 3880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26300 26300 26300 0 26300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7998,77 -7998,77 -7998,77 0 -7998,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18301,23 18301,23 18301,23 0 18301,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3659,77 3659,77 3659,77 0 3659,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45659,77 45659,77 45659,77 0 45659,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

 

przed zmianą 135794,34 135794,34 130843,34 98297 32546,34 0 4951 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13216 -13216 -12916 0 -12916 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13216 13216 13216 10300 2916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135794,34 135794,34 131143,34 108597 22546,34 0 4651 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4951 4951 0 0 0 0 4951 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4651 4651 0 0 0 0 4651 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 72226 72226 72226 72226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9097 9097 9097 9097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81323 81323 81323 81323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14678 14678 14678 14678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1053 1053 1053 1053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15731 15731 15731 15731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2127 2127 2127 2127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2277 2277 2277 2277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2916 2916 2916 0 2916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2916 2916 2916 0 2916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5025



  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 21715 21715 21715 0 21715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12916 -12916 -12916 0 -12916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8799 8799 8799 0 8799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 296054 296054 285444 221239 64205 0 10610 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11894 -11894 -11894 -1325 -10569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12111 12111 10261 10261 0 0 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 296271 296271 283811 230175 53636 0 12460 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 10610 10610 0 0 0 0 10610 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1850 1850 0 0 0 0 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12460 12460 0 0 0 0 12460 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 160583 160583 160583 160583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10261 10261 10261 10261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170844 170844 170844 170844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 12095 12095 12095 12095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -311 -311 -311 -311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11784 11784 11784 11784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 28822 28822 28822 28822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -778 -778 -778 -778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28044 28044 28044 28044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2939 2939 2939 2939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -236 -236 -236 -236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2703 2703 2703 2703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26532 26532 26532 0 26532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3396 -3396 -3396 0 -3396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23136 23136 23136 0 23136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 9679 9679 9679 0 9679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3973 -3973 -3973 0 -3973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5706 5706 5706 0 5706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 19622 19622 19622 0 19622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16422 16422 16422 0 16422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 57734,2 57734,2 57734,2 0 57734,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -571,6 -571,6 -571,6 0 -571,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 571,6 571,6 571,6 0 571,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57734,2 57734,2 57734,2 0 57734,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 571,6 571,6 571,6 0 571,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -571,6 -571,6 -571,6 0 -571,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 571,6 571,6 571,6 0 571,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 571,6 571,6 571,6 0 571,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 
 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 426806,47 426806,47 190735,97 171995,97 18740 14000 222070,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7396 -7396 -6826 -4694 -2132 0 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3837 3837 3523 3523 0 0 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 423247,47 423247,47 187432,97 170824,97 16608 14000 221814,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 200446,47 200446,47 190735,97 171995,97 18740 0 9710,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7396 -7396 -6826 -4694 -2132 0 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3837 3837 3523 3523 0 0 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 196887,47 196887,47 187432,97 170824,97 16608 0 9454,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 9710,5 9710,5 0 0 0 0 9710,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -570 -570 0 0 0 0 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 314 314 0 0 0 0 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9454,5 9454,5 0 0 0 0 9454,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 132850,97 132850,97 132850,97 132850,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3380 -3380 -3380 -3380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3443 3443 3443 3443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 132913,97 132913,97 132913,97 132913,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24862 24862 24862 24862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 80 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23842 23842 23842 23842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3255 3255 3255 3255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -214 -214 -214 -214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3041 3041 3041 3041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2132 -2132 -2132 0 -2132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2359314,44 1486638,65 1331638,65 0 1331638,65 155000 0 0 0 0 872675,79 872675,79 0 0 0 

zmniejszenie -14375,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14375,79 -14375,79 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2344938,65 1486638,65 1331638,65 0 1331638,65 155000 0 0 0 0 858300 858300 0 0 0 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1246580,44 409904,65 409904,65 0 409904,65 0 0 0 0 0 836675,79 836675,79 0 0 0 

zmniejszenie -14375,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14375,79 -14375,79 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1232204,65 409904,65 409904,65 0 409904,65 0 0 0 0 0 822300 822300 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 836675,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 836675,79 836675,79 0 0 0 

zmniejszenie -14375,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -14375,79 -14375,79 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 822300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 822300 822300 0 0 0 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1061639,89 841200,4 68200,4 0 68200,4 773000 0 0 0 0 220439,49 220439,49 0 0 0 

zmniejszenie -194,4 -194,4 -194,4 0 -194,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 194,4 194,4 194,4 0 194,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1061639,89 841200,4 68200,4 0 68200,4 773000 0 0 0 0 220439,49 220439,49 0 0 0 

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 694708,01 657371,73 37371,73 0 37371,73 620000 0 0 0 0 37336,28 37336,28 0 0 0 

zmniejszenie -194,4 -194,4 -194,4 0 -194,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 194,4 194,4 194,4 0 194,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 694708,01 657371,73 37371,73 0 37371,73 620000 0 0 0 0 37336,28 37336,28 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 21433,15 21433,15 21433,15 0 21433,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -194,4 -194,4 -194,4 0 -194,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21238,75 21238,75 21238,75 0 21238,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6421,1 6421,1 6421,1 0 6421,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 194,4 194,4 194,4 0 194,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6615,5 6615,5 6615,5 0 6615,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33039898,39 29685696,61 16113107,99 8431835,63 7681272,36 1042500 11597942,71 526345,91 0 405800 3354201,78 3354201,78 0 0 0 

zmniejszenie -546982,2 -426646,46 -411225,46 -78639,57 -332585,89 0 -5991 -9430 0 0 -120335,74 -120335,74 0 0 0 

zwiększenie 546982,2 532606,41 510080,41 489993,61 20086,8 0 13096 9430 0 0 14375,79 14375,79 0 0 0 

po zmianach 33039898,39 29791656,56 16211962,94 8843189,67 7368773,27 1042500 11605047,71 526345,91 0 405800 3248241,83 3248241,83 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5025



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr LIII/358/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 867 936,60 14 375,79 882 312,39 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 486 936,60 14 375,79 501 312,39 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
486 936,60 14 375,79 501 312,39 

   

Sołectwo Wilkowo Małe Remont i 

utwardzanie dróg gminnych na terenie 

sołectwa 

0,00 14 375,79 14 375,79 

801 
  

Oświata i wychowanie 172 793,95 - 105 959,95 66 834,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 172 793,95 - 105 959,95 66 834,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
172 793,95 - 105 959,95 66 834,00 

   

Przebudowa i modernizacja sali 

gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. 

Straży Granicznej w Barcianach 

116 026,95 - 105 959,95 10 067,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
844 675,79 - 14 375,79 830 300,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 836 675,79 - 14 375,79 822 300,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
836 675,79 - 14 375,79 822 300,00 

   

Modernizacja oświetlenia w sołectwie 

Wilkowo Małe (FS Wilkowo Małe) 
14 375,79 - 14 375,79 0,00 

Razem 2 590 503,56 - 105 959,95 2 484 543,61 

 

 

Załącznik Nr 3a  

do Uchwały Nr LIII/358/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2018 r. 

 

                   w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2018r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6300 

Wydatki na pomoc 
finans. udzielaną między 

JSTt na dofin. Własnych. 

zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60016 6210 

Dotacja celowa dla 

Zakładu budżetowego na 
wykonanie robót 

drogowo - 

odwadniających w 
Skierkach 

9 748,22 9 748,22 9 748,22 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 600 60016 6210 

Dotacja celowa dla 

Zakładu budżetowego na 
wykonanie robót 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5025



drogowo - 
odwadniających w 

Gęsikach 

3 630 63003 6650 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

36 150,00 36 150,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

4 754 75412 6060 

Zakup sprzętu 

ratowniczego dla OSP 
Barciany 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 Urząd Gminy 

4 900 90004 6210 
Zakup sprzętu do 

utrzymania dróg i zieleni 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5 921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu 

dla Gminnego Ośrodka 

Kultury na inwestycję: 
Modernizacja Gminnego 

Ośrodka Kultury w 

Barcianach w celu 
dostosowania do 

nowoczesnej działalności 

kulturalnej 
ukierunkowanej na 

działania regionotwórcze 

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem 
  

Ogółem wydatki 

majątkowe 
763 698,22 763 698,22 753 698,22 0,00 10 000,00 0,00 

 

 

 

Załącznik Nr 4a  

do Uchwały Nr LIII/358/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
 

 
Razem: 11 305 119,74 0,00 11 305 119,74 

 
 

 

Załącznik Nr 4b  

do Uchwały Nr LIII/358/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 57 734,20 0,00 57 734,20 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

57 734,20 0,00 57 734,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 137,46 - 137,46 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 134,19 - 134,19 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 163,04 - 163,04 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 136,91 - 136,91 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 163,04 163,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5025



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 134,19 134,19 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 136,91 136,91 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 137,46 137,46 

Razem: 11 305 119,74 0,00 11 305 119,74 

 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr LIII/358/2018 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

Plan 2018 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody   32 954 962,84 

2. Planowane wydatki   33 039 898,39 

  Nadwyżka (1-2)   -84 935,55 

  Deficyt (1-2)   x 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   84 935,55 

Przychody ogółem:   2 956 656,55 

1. Kredyty § 952 2 956 656,55 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe § 931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 
 

Rozchody ogółem:   2 871 721,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 871 721,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5025


		2018-11-21T11:36:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




